
1 

 

                         
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                             ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ:     25-5-2023          

    ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ                            
           Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                            ΑΡ. ΠΡΩΤ:              9785        
 

                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕA ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμόν 8ης/24-5-2023 συνεδριάσεως του 

Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας. 

 

   Αριθμ. Απoφ.  124/2023                                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 

 

Λήψη απόφασης για έγκριση 
παραχώρησης χρήσης 

σχολικών χώρων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δήμου Μαρκοπούλου για 

εκπαιδευτικές και αθλητικές 
δραστηριότητες  στη διάρκεια 

του διδακτικού έτους 2023-
2024. 

 

 

Στο Μαρκόπουλο Μεσογαίας και στο Δημοτικό Κατάστημα την 24η του μηνός 

Μαΐου έτους 2023, ημέρα της εβδομάδος Τετάρτη και ώρα 19.00 μ.μ., συνήλθε σε 

συνεδρίαση «διά ζώσης και μερικώς διά τηλεδιάσκεψης» (συνδυαστικά)  το 

Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας, έπειτα από την υπ’ 

αριθμόν 9389/19-5-2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου αυτού, που 

δημοσιεύθηκε σε κάθε έναν από τους Συμβούλους σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 

3852/2010 Φ.Ε.Κ. Α’/87/07-06-2010 και στον κ. Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις 

της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν.3852/2010. 

Ο Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου κ.Στρατουδάκης Ιωάννης, 

επιβεβαίωσε τον κατάλογο των παρόντων μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου μελών (27) 

ευρέθησαν παρόντα (14). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1) Μπισιώτης Χρήστος, 2) Δράκου Δήμητρα, 3) Μαντάλα Καλή, 

4) Αϊδινιώτης Ιωάννης, 5) Βαμποράκη Μελπομένη, 6) Κορωνιάς Νικόλαος, 7) 

Μαντάλα Μαρία, 8) Νέρας Ευάγγελος, 9) Καμάρα – Στουραΐτη Βασιλική, 10) Αδάμος 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



2 

 

Γεώργιος, 11) Στρατουδάκης Ιωάννης, 12) Μπρίτσας Χρήστος, 13) Δρίτσας 

Χρήστος, 14) Χρυσάφης Σταύρος. 

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1) Κολιαβασίλης Δημήτριος, 2) Δημητρίου Εύαγγελος, 3) Δρίτσας 

Δημήτριος, 4) Πίντζου Ελισάβετ, 5) Μαντάλα Μαρία – Μαργαρίτα, 6) Κοφινάς 

Κωνσταντίνος, 7) Κουβέλης Αλέξανδρος, 8) Πολίτης Ιωάννης, 9) Λαδά Γιαννούλα, 

10) Σταμπέλος Θεοφάνης, 11) Συλλελόγλου Ανδρέας, 12) Νάσσου Φωτεινή, 13) 

Πανουργιάς Νικόλαος. 

Προ της συζητήσεως του 1ου κατεπείγοντος θέματος προσήλθαν οι 

Δημοτικοί Σύμβουλοι κ.κ. Μαντάλα Μαρία - Μαργαρίτα και Πίντζου Ελισσάβετ.  

Προ της εκφωνήσεως του 15ου θέματος αποχώρησε ο Δημοτικός Σύμβουλος 

κ.Δρίτσας Χρήστος. 

Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Δήμαρχος κ. Αλλαγιάννης Κων/νος.  

Η κα Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και ανέγνωσε τα θέματα 

της ημερησίας διάταξης. 

         Και εισηγούμενη το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη του 

Δημοτικού Συμβουλίου το υπ’αρ.πρωτ.οικ.18/21-04-2023 έγγραφο της Δημοτικής 

Επιτροπής Παιδείας, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: «…Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την Υ.Α 8440/25-2-2011 «Καθορισμός λειτουργίας Σχολικών Επιτροπών και 

ρύθμιση οικονομικών θεμάτων» ΦΕΚ 318/25-2-2011, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4 εδάφ. 17 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τ. Α), Πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων « Η 

διάθεση διδακτηρίου για άλλες χρήσεις κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση 

εκδηλώσεων κοινού ενδιαφέροντος σε συνεργασία με τη σχολική επιτροπή» και 

εδάφ. 21 « Η οργάνωση συναυλιών ή άλλων πολιτιστικών εκδηλώσεων για τους 

μαθητές, κατόπιν έγκρισης της σχολικής επιτροπής». 

3. Την παρ. Ι του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 με την οποία ορίζεται μεταξύ άλλων 

ότι στις αρμοδιότητες του Δήμου περιλαμβάνεται και η διάθεση διδακτηρίου για άλλες 

χρήσεις κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων, κοινού 

ενδιαφέροντος, σε συνεργασία με τη Σχολική Επιτροπή (αρμοδιότητα 17 η οποία 

προστέθηκε με την παρ.4 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α'). 

4. Την εγκύκλιο ΥΠ.Ε.Π.Θ. Φ3/929/Γ1/720/14.09.2000  η οποία επισημαίνει ότι η 

τελική έγκριση της παραχώρησης του σχολικού χώρου δίνεται πλέον από το Δήμαρχο 

και όχι από το Νομάρχη, καθώς και ότι η προώθηση των σχετικών αιτημάτων για 

χρήση των σχολικών χώρων για εφαρμογή διαφόρων προγραμμάτων που 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



3 

 

εντάσσονται στις ευρύτερες δραστηριότητες κοινής ωφέλειας προϋποθέτει πρόταση 

της δημοτικής επιτροπής παιδείας. Η μη λειτουργία όμως της δημοτικής επιτροπής για 

διάφορους λόγους δεν συνεπάγεται και την απόρριψη του αιτήματος, το οποίο 

υποβάλλεται στο αρμόδιο για την έγκριση όργανο με έγγραφο όπου θα αναφέρεται ο 

λόγος της παράλειψης της πρότασης της δημοτικής επιτροπής (π.χ. δεν 

συγκροτήθηκε, δεν συνέρχεται κ.λ.π.), την υπ' αριθ. Δ4/1171/19.12.84 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΠΘ διευκρινίζονται μεταξύ άλλων τα εξής: «Οι προϋποθέσεις για την 

παραχώρηση ενδεικτικά είναι:  

α. Μη παρεμπόδιση της λειτουργίας του σχολείου.  

β. Αποκατάσταση ζημιών ή δαπανών που θα γίνουν κατά την χρήση των σχολικών 

χώρων.  

γ. Καθαρισμός των χώρων που θα χρησιμοποιηθούν με την ευθύνη και την φροντίδα 

του φορέα που θα εξυπηρετηθεί.  

δ. Σεβασμός του χώρου του σχολείου κατά τη διεξαγωγή των εκδηλώσεων» την 

λοιπή νομοθεσία περί παραχώρησης σχολικών χώρων, το άρθρο 41 παρ. 3 του ν. 

1566/1985 όπως τροποποιήθηκε με την Υπουργική Απόφαση ΣΤ5/26/5-5-10-88, φεκ 

732. 

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Διευθύντριας του 1ου Γυμνασίου Μαρκοπούλου, για την 

εν λόγω παραχώρηση.  

6. Την έγκριση των αγώνων από την Ελληνική Ομοσπονδία Άρσης Βαρών (Ε.Ο.Α.Β.) 

επιστολή με αρ. πρωτ.:2419/24-3-2023 (εισ. Σχ. Επ.:57/06-04-2023). 

7. Τις τοποθετήσεις των μελών της Σχολικής Επιτροπής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Μαρκοπούλου.  

Θέτουμε υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου, το υπ΄αριθ. πρωτ.: 71/59/05-04-2023 

(εισ. Σχ. Επ.:55/06-04-2023) αίτημα του Αθλητικού Συλλόγου Ιωαννίνων 

ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ που αφορά την παραχώρηση του κλειστού γηπέδου του 1ου  

Γυμνασίου Μαρκοπούλου για την διεξαγωγή του Μεσογειακού  

Πρωταθλήματος Άρσης Βαρών (Mediterranean / International Masters Open 

Championship 2023) και το Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Masters, από την 

Τετάρτη 1 Νοεμβρίου 2023 08:00 π.μ. έως Κυριακή 5 Νοεμβρίου 2023 22:00 

μ.μ. 

Επισημαίνουμε  ότι ο Αθλητικός Σύλλογος Ιωαννίνων ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ οφείλει με 

ευθύνη του να παραδώσει τον χώρο καθαρό, τακτοποιημένο και χωρίς τυχόν 

εξαρτήματα ώστε να μην παρακωλύεται η εύρυθμη λειτουργία του σχολείου. Ο 

Αθλητικός Σύλλογος είναι υποχρεωμένος να αποκαταστήσει τυχόν ζημιές, που θα 

γίνουν κατά τη χρήση του κλειστού γηπέδου του 1ου Γυμνασίου Μαρκοπούλου. 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



4 

 

Επίσης σύμφωνα με τις οδηγίες της Ομάδας Ελέγχου της Περιφέρειας Αττικής σχετικά 

με την εφαρμογής των μέτρων πρόληψης για τον COVID19 θα υπάρχει τήρηση των 

κανόνων προστασίας.   

Με το υπ΄ αριθ.πρωτ. 155/06-04-2023 (εισ. Σχ. Επ.:56/06-04-2023) έγγραφο, η 

Διευθύντρια του σχολείου εκφράζει την θετική της γνώμη για την εν λόγω 

παραχώρηση, με τη διευκρίνηση ότι ο Αθλητικός Σύλλογος Ιωαννίνων ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ, 

αναλαμβάνει την πλήρη ευθύνη, να παραδώσει το  γυμναστήριο του 1ου Γυμνασίου 

Μαρκοπούλου καθαρό, χωρίς ελλείψεις και υλικές ζημιές.   

«…ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ:  

Η Ελληνική Ομοσπονδία Άρσης Βαρών αποδέχτηκε την πρόταση της Παγκόσμιας 

Ομοσπονδίας Άρσης Βαρών Masters να διοργανωθεί στην Ελλάδα για δεύτερη 

συνεχόμενη χρονιά ο αγώνας: “Mediterranean / International Masters Open 

Championship 2023”.  

Πρόκειται για ένα διεθνές μεσογειακό πρωτάθλημα Άρσης Βαρών υπό την αιγίδα της 

Παγκόσμιας Ομοσπονδίας Άρσης Βαρών Masters και της Ελληνικής Ομοσπονδίας 

Άρσης Βαρών.  

Σε συνέχεια το Δ.Σ. της Ε.Ο.Α.Β. στην συνεδρίαση του της 23/03/2023 ενέκρινε τον 

παραπάνω αγώνα μαζί με το Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Masters και ανέθεσε 

εξολοκλήρου την διοργάνωση των αγώνων στον Αθλητικό Σύλλογο ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ.  

Ο σύλλογός για την διεκπεραίωση όλων των υποχρεώσεων της οργάνωσης και 

διεξαγωγής των αγώνων δημιούργησε μια οργανωτική επιτροπή αγώνων, με 

υπέυθυνο τον Ολυμπιονίκη Άρσης Βαρών και Τεχνικό Σύμβουλο της Ε.Ο.Α.Β. 

Γεώργιο Μαρκούλα,. 

Ο σκοπός της διοργάνωσης δεν είναι σε καμία περίπτωση κερδοσκοπικού χαρακτήρα. 

Σκοπός μας είναι η διάδοση και η καλλιέργεια του αθλητισμού και του γενικότερου 

πνεύματος της Ολυμπιακής ιδέας, η μύηση των νέων στον μαζικό αθλητισμό, καθώς 

θα συμμετέχουν αθλητές και τρίτης ηλικίας και αυτό λειτουργεί σαν παράδειγμα προς 

μίμηση για την νεολαία.  

Ο αγώνας απευθύνετε σε αθλητές Άρσης Βαρών ηλικίας 30 έως 85+ ετών. Οι 

αθλητές, προπονητές και συνοδοί που θα συμμετάσχουν θα προέρχονται κυρίως από 

χώρες της μεσογείου και της Ευρώπη, αλλά και από πιο μακρινές όπως Αμερική, 

Καναδά και Ασιατικές χώρες.  

Ο αριθμός αυτών υπολογίζεται με βάση τις προηγούμενες χρονιές στα 450 άτομα και 

η είσοδος των θεατών στο γήπεδο θα είναι ελεύθερη.  

 

 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



5 

 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ – ΟΦΕΛΗ: 

Ο Δήμος Μαρκοπούλου να είναι αρωγός και να θέσει υπό την αιγίδα του ένα διεθνές 

πρωτάθλημα Άρσης Βαρών ώστε να πετύχουμε με κοινές δράσεις με τον Δήμο 

Μαρκοπούλου και σε συνεργασία, με τοπικούς πολιτιστικούς και αθλητικούς 

συλλόγους την ανάδειξη τοπικών προϊόντων και παραδόσεων με παράλληλες 

πολιτιστικές και αθλητικές εκδηλώσεις.  

Επιπλέον, ο λόγος που επιλέξαμε τα Μεσόγεια για την διεξαγωγή των αγώνων είναι 

ότι πρόκειται για ένα μεσογειακό πρωτάθλημα το οποίο δεν θα μπορούσε να 

πραγματοποιηθεί κάπου αλλού εκτός από την καρδιά της Μεσογείου και σκοπός μας 

είναι η τόνωση του τοπικού τουρισμού και οικονομίας καθώς η πλειοψηφία των 

συμμετεχόντων θα φιλοξενηθεί στα όρια του Δήμου. 

Στα πλαίσια της συνεργασίας μας υπάρχει η δυνατότητα να εντάξουμε επιλεγμένα 

σχολεία του δήμου σας στο πρόγραμμα επισκέψεων της Ε.Ο.Α.Β. σε σχολικές 

μονάδες, που αφορά την προώθηση αξίων και την απόκτηση γνώσεων που πηγάζουν 

μέσα από του ολυμπιακούς αγώνες, την γνωριμία των μαθητών/τριών με την ιστορία, 

τον τρόπο διεξαγωγής και κανονισμών της Άρσης Βαρών. 

Επίσης θα προγραμματίσουμε επισκέψεις μαθητών/τριών στο γήπεδο κατά την 

διάρκεια των αγώνων για να παρακολουθήσουν την προσπάθεια των αθλητών…». 

Σύμφωνα με την Υ.Α 8440/25-2-2011 «Καθορισμός λειτουργίας Σχολικών Επιτροπών 

και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων» ΦΕΚ 318/25-2-2011, τις διατάξεις του άρθρου 

94, παρ. 4 εδάφ. 17 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 

τ.Ά), πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων «Η διάθεση διδακτηρίου για άλλες χρήσεις 

κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων κοινού ενδιαφέροντος σε 

συνεργασία με τη σχολική επιτροπή» και εδάφ. 21 «Η οργάνωση συναυλιών ή άλλων 

πολιτιστικών εκδηλώσεων για τους μαθητές, κατόπιν έγκρισης της σχολικής 

επιτροπής», την παρ.Ι του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 ορίζεται μεταξύ άλλων ότι 

στις αρμοδιότητες του Δήμου περιλαμβάνεται και η διάθεση διδακτηρίου για άλλες 

χρήσεις κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων, κοινού 

ενδιαφέροντος, σε συνεργασία με τη Σχολική Επιτροπή (αρμοδιότητα 17 η οποία 

προστέθηκε με την παρ.4 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α').  

Συνεπώς η τελική έγκριση της παραχώρησης του σχολικού χώρου δίνεται πλέον από 

το Δήμαρχο και όχι από το Νομάρχη, την εγκύκλιο Υπ.Ε.Π.Θ. 

Φ3/929/Γ1/720/14.09.2000 επισημαίνεται ότι η προώθηση των σχετικών αιτημάτων 

για χρήση των σχολικών χώρων για εφαρμογή διαφόρων προγραμμάτων που 

εντάσσονται στις ευρύτερες δραστηριότητες κοινής ωφέλειας προϋποθέτει πρόταση 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



6 

 

της δημοτικής επιτροπής παιδείας. Η μη λειτουργία όμως της δημοτικής επιτροπής για 

διάφορους λόγους δεν συνεπάγεται και την απόρριψη του αιτήματος, το οποίο 

υποβάλλεται στο αρμόδιο για την έγκριση όργανο με έγγραφο όπου θα αναφέρεται ο 

λόγος της παράλειψης της πρότασης της δημοτικής επιτροπής (π.χ. δεν 

συγκροτήθηκε, δεν συνέρχεται κ.λ.π.), την υπ' αριθ. Δ4/1171/19.12.84 εγκύκλιο 

του ΥΠΕΠΘ διευκρινίζονται μεταξύ άλλων τα εξής: «Οι προϋποθέσεις για την 

παραχώρηση ενδεικτικά είναι: 

•  Μη παρεμπόδιση της λειτουργίας του σχολείου.  

•  Αποκατάσταση ζημιών ή δαπανών που θα γίνουν κατά την χρήση των 

σχολικών χώρων. 

•  Καθαρισμός των χώρων που θα χρησιμοποιηθούν με την ευθύνη και την 

φροντίδα του φορέα που θα εξυπηρετηθεί.  

•   Σεβασμός του χώρου του σχολείου κατά τη διεξαγωγή των εκδηλώσεων» την 

λοιπή νομοθεσία περί παραχώρησης σχολικών χώρων, το άρθρο 41 παρ. 3 του ν. 

1566/1985 όπως τροποποιήθηκε με την Υπουργική Απόφαση ΣΤ5/26/5-5-10-88, φεκ 

732, παρακαλούμε το Διοικητικό Συμβούλιο για τη λήψη σχετικής απόφασης. 

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλείτε το Διοικητικό Συμβούλιο για την λήψη 

απόφασης περί παραχώρησης του κλειστού γηπέδου του 1ου Γυμνασίου 

Μαρκοπούλου της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον Αθλητικό Σύλλογο 

Ιωαννίνων ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ, για την διεξαγωγή του Μεσογειακού  

πρωταθλήματος Άρσης Βαρών (Mediterranean / International Masters Open 

Championship 2023) και το Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Masters, που θα 

πραγματοποιηθεί από την Τετάρτη 1 Νοεμβρίου 2023 08:00 π.μ. έως 

Κυριακή 5 Νοεμβρίου 2023 22:00 μ.μ….».                     

         Στη συνέχεια η κα Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού άκουσε την Πρόεδρο αυτού, έλαβε υπ’ όψιν τις 

διατάξεις του Ν. 3463/06, του Ν.3852/2010, την Υ.Α 8440/25-2-2011 «Καθορισμός 

λειτουργίας Σχολικών Επιτροπών και ρύθμιση οικονομικών θεμάτων» ΦΕΚ 318/25-2-

2011, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τις διατάξεις του άρθρου 94, παρ. 4 εδάφ. 17 

του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τ. Α), Πρόσθετες 

αρμοδιότητες Δήμων « Η διάθεση διδακτηρίου για άλλες χρήσεις κοινής ωφέλειας ή 

για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων κοινού ενδιαφέροντος σε συνεργασία με τη 

σχολική επιτροπή» και εδάφ. 21 « Η οργάνωση συναυλιών ή άλλων πολιτιστικών 

εκδηλώσεων για τους μαθητές, κατόπιν έγκρισης της σχολικής επιτροπής», την παρ. 

Ι του άρθρου 75 του Ν.3463/2006, την παρ.4 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ



7 

 

87/2010 τεύχος Α'), την εγκύκλιο ΥΠ.Ε.Π.Θ. Φ3/929/Γ1/720/14.09, την υπ' αριθ. 

Δ4/1171/19.12.84 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ, το υπ΄αριθ. πρωτ.: 71/59/05-04-2023 (εισ. 

Σχ. Επ.:55/06-04-2023) αίτημα, το υπ’αρ.πρωτ.οικ. 18/21-04-2023 έγγραφο της 

Δημοτικής Επιτροπής Παιδείας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την παραχώρηση του κλειστού γηπέδου του 1ου Γυμνασίου 

Μαρκοπούλου της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στον Αθλητικό Σύλλογο 

Ιωαννίνων ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ, για την διεξαγωγή του Μεσογειακού Πρωταθλήματος 

Άρσης Βαρών (Mediterranean / International Masters Open Championship 

2023) και το Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Masters, από την Τετάρτη 1 Νοεμβρίου 

2023 και ώρα 08:00 π.μ. έως την Κυριακή 5 Νοεμβρίου 2023 και ώρα 22:00 

μ.μ. 

          Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 124/2023.  

Εξαντληθέντων των θεμάτων της Ημερήσιας Διάταξης, λύεται η συνεδρίαση.  

Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως:  

 

             Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
   
           ΔΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΙΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  ΜΑΝΤΑΛΑ ΚΑΛΗ 
  ΑΪΔΙΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
  ΒΑΜΠΟΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
  ΚΟΡΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
  ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 
  ΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  ΠΙΝΤΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
  ΜΑΝΤΑΛΑ ΜΑΡΙΑ – ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
  ΚΑΜΑΡΑ – ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
  ΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 ΜΠΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΔΡΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
   
           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   
   
   
 Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 ΚΟΛΙΑΒΑΣΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   
   
   

ΑΔΑ: ΨΔ7ΒΩΛΝ-ΖΤΗ


		2023-05-25T11:52:55+0300
	Athens




